证券代码: 600354   证券简称：*ST 敦种   编号：临 2021-021

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司

关于部分银行账户冻结的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 银行账户冻结基本情况

2021 年 4 月 28 日，甘肃省敦煌种业集团股份有限公司（以下简

称“公司”）财务人员收到中国工商银行股份有限公司酒泉肃州支行

通知，公司在中国工商银行股份有限公司酒泉肃州支行开立的部分银

行存款账户被冻结，经公司核实，具体情况如下：

账户名称 开户行 账号 账户余

额（元）

账 户

性质

执行机构

甘肃省敦煌种业

集团股份有限公

司

中国工商银行

股份有限公司

酒泉肃州支行

2713035319200310170 28,131,0

29.10

一般存

款账户

新疆维吾尔

自治区乌鲁

木齐市中级

人民法院

二、银行账户冻结的原因

本次公司部分账户冻结，系乌鲁木齐陆港国际贸易有限责任公司

与原公司控股子公司敦煌种业农业科技（上海）有限公司及公司买卖

合同纠纷案，甘肃省敦煌种业集团股份有限公司向新疆维吾尔自治区

乌鲁木齐市中级人民法院提出变更保全标的物申请所致，乌鲁木齐市

中级人民法院于 2021 年 4 月 25 日出具了（2021）新 01 民初 137 号

民事裁定书对上述银行账户予以冻结。

三、银行账户冻结对公司的影响及风险提示

公司部分一般存款账户冻结未对公司的正常运行、经营管理造成

实质性影响，目前公司正积极推进诉讼案件结案，尽快解除银行账户

冻结，减少对公司的影响。

公司将持续关注上述事项的后续进展情况，并及时履行信息披露

义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司董事会

二〇二一年四月二十九日